
 

                                                    

 

 

  

平成 27 年 12 月 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

  厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の業務につきまして下記の通りご案内をさせていただきます。 

  何かとご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い 

申し上げます。 

時節柄ご多忙のことと存じますが、ご自愛のほどお祈り申し上げますとともに 

平成 28 年も変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

年末の業務  平成 27 年 12 月 28 日（月）18 時まで 

 

              年始の業務  平成 28 年 １月 ４日（月）９時より  

以上 

  

 

 

 

 

 

 

 

年末年始業務のお知らせ 


